
SMLOUVA O DÍLO Č.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jako
„občanský zákoník*1) mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/ 1, Brno 602 00
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
IČ: 44992785
DIČ: CZ 44992785
zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "objednatel" na straně jedné
a
2 PROTECHSTAV, s.r.o.

se sídlem: Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno
zastoupena jednatelem MSc. Ing. Dušanem Smrčkem, BA
zástupce pro věci smluvní: MSc. Ing. Dušan Smrček, BA
IČ: 28334043
DIČ: CZ 28334043
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61968

dále jen "zhotovitel" na straně druhé
takto:

I.
Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na
akci:
„Palackého 70 - oprava sociálního zařízení*1
Rozsah díla:
Zhotovitel se zavazuje provést v objektu Palackého 70 v Brně opravu sociálního zařízení ve 3. NP dle
následujících požadavků: výměna dlažby, keramických obkladů, zárubní vč. dveří, výměna 3 ks
otopných těles, vypínačů, světel, zásobníku TUV a kompletní výměnu všech zařizovacích předmětů,
oprava omítek a výmalba. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace z června 2017
a výkazu výměr z března 2018 zpracovaných Ing. Alešem Drlým, Lošťákova 879, 506 01 Jičín,.
Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení a
zhotovitel tímto stvrzuje, že je s jejím obsahem seznámen.
Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který'
je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
1.2
Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní
odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu
trhu, nabídky a rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Doba plnění

2.1.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 20. 8. 2018.
2.2
Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.
Cena za provedení díla

3.1
Za provedení díla v rozsahu dle Čl. I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 561.259,43 Kč
(dle předložené nabídky).

1



3.2
Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání 
zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.
3.3
Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho 
dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.
Cenové podmínky

4.1
Cena za provedení díla je cenou pevnou, zaručenou a nemůže být zvýšena ani proto, že si dílo 
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku.
4.2
Cena za provedení díla nezahrnuje:
- hodnotu DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, podle platných obecně závazných daňových 
předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Na dodávky stavebních a montážních prací 
odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43 se zhotovitel zavazuje 
vystavit fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V.
Platební podmínky

5.1
Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Objednatel 
zálohy neposkytuje.
5.2
Faktura je splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zhotovitel doručí fakturu na 
Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a
odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do 15. 
dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeného.

VI.
Předání a převzetí díla

6.1
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude provedeno protokolárním předáním řádně provedeného díla 
objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.
6.2
Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu 
s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele 
provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky a současně 
stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.
6.3
Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
a) uvedení smluvních účastníků
b) název provedeného díla
c) soupis provedeného díla
d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla
e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů
f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.
g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.
Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 
smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

2



7.2
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle platných předpisů a 
vyhlášek.
7.3
Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného 
díla objednateli, resp. jeho částí, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
uvedené v bodě 3.1. této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení.

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 
10 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.

Pokud vznikne objednateli škoda nebo objednatel vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení 
s plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručením faktury zhotovitelem 
(nedodržením Ihůty uvedené v bodu 5.2 této smlouvy), odpovídá zhotovitel za škodu vzniklou 
objednateli a zhotovitel se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady objednateli 
nahradit.

8.2

8.3

8.4

8.5
Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
- je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení
- zhotovitel porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu 

v přiměřené době stanovené objednatelem.
Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení odstoupení 
od smlouvy zhotoviteli.

8.6

IX.
Jiná ujednání

9.1
Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho 
vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.
9.2
Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí 
práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se 
zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
Zhotovitel se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Pokud 
toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady 
zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.
Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, 
jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě 
veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést 
případné vzniklé náklady.

3



X.
Závěrečná ustanovení

10.1
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, 
podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této smlouvě.
10.2
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 
a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
10.3
Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním 
tajemstvím zhotovitele ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
10.4
Smlouva je sepsaná v 6 stejnopisech, z nichž 4 vyhotovení obdrží objednatel 
a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.
10.5
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím.
10.6
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č, 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci 
registru smluv k uveřejnění objednatel.
10.7
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
10.8
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna R7/ konanou dne

V Brně dne V Brně dne

Objednatel: Zhotovitel:

4



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Palackého 70 - oprava sociálního zařízení180Stavba:

■ ■ pí
i'

Výměnavnitřníchdvěří.opravy podlah, obkladyObjekt: ... ..

projektovýRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Husova 3, 601 67 Brno

ÍROŤECHSfÁÍlrl ICO: 28334043Zhotovitel:
.. • /
Vinohradská 1113/78 DIC: CZ28334043

618 00 Brno

CelkemRozpis ceny

j 79 092,70HSV

441 203,48PSV

40 963,25MON

Vedlejší náklady 0,00
m

0,00Ostatní náklady

561 259,43Celkem
J

Rekapitulace daní
■

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

561 259,43 CZK21 %Základ pro základní DPH

117 864,48 CZK21 %-Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

679 123,91 CZKCena celkem s DPH

18.5.2018

Za objednatele

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

r • -i
Typ-ditu,,^Číslo Název Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 605,04 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 123.83 1

64 Výplně otvorů HSV 8 341,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 9 544,01 2

97 Prorážení otvorů HSV 14 174,99 3

99 Staveníštní přesun hmot HSV 4 985,53 1

711 Izolace proti vodě PSV 27 354,89 5

713 izolace tepelné PSV 2 128,72 0

720 Zdravotechnická instalace PSV 133 041.25 24

733 Rozvod potrubí PSV 4 591.84 1í

734 Armatury PSV 1 942,03 0

735 Otopná tělesa PSV 15 263,28 3

766 Konstrukce truhlářské PSV 17 044,24 3

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 26 544,05 5

781 Obklady keramické PSV 126 697.37 23

783 Nátěry PSV 794,18 0

784 Malby PSV 33 523.63 6

799 Ostatní PSV 52 278.00 9

M21 Elektromontáže MON 40 963,25 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 31 318,30 6
:. i!.;:..:.:.

- •Cena celkem [i; i;:::
,:H

:: : ■"PSi 561 259,43 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

ZŠ Palackého 70 - oprava sociálního zařízeníS: 180

Výměna vnitřních dveří,opravy podlah.obkladyO: D1

lltjlillíilllliiíiR: ;:z;

P.čjčíslo položky iNázev položky

-rVv:.:.-

... . mj mmmm mámwmmm ...u

Svisle a komalethí konstrukce .... 2 605.04
Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0.25 m2 v
příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky, do 100 j

i kus

i “
1] 340237211RT2 1,00000: 200,00

imm
doplnění zdivá z důvodů užších zámbní: 1 1,00000

Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 i m2

i v::®5912 346244311ROO 1.21200 598,12

mm í

instalace v m.č.3.16 : 2,02*0,6 1,21000

3]342267111RT3 (Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady _ 
dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do, 500 x500 j 

1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná í

2,27000.

biBinmi
.. :

______ .

1 806,92m?

J i

mm
tloušťky 12,5 mm

obklad kanalizace v m.č.3,20 : 2,27 2,27000

Podlahy a Podlahově konstrukce -8 1:23,83;OÍI::r63::ř.7:.;.:7
4jS31312611RG0 jMazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C [ m3 [

‘ 16/20 ’
1.82í:>40v- • 3;impq; 5 827,73

i \
nové podlahy:

1.840003.13 - 3.20 :
0.Q8*í2.S4+5.09+t .43+1,27+1,55+8,23+1,3+1,47)

(Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 
svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka,

0,07078 32 440,00t 2 296,105 631361921RT2

(100/100 mm
0.070003.13-3,20:

0,0G3G8*(2,64+5,09+1,43+1,27+1,55+8,23+1.3+1,47)
m

8341,00Vypiněotvorú
Ocelové zárubne osazované dodatečně šířky 600 mm
výšky 1970 mm, hioubky 110 mm

■:..LT

kus i6(642944121 RT2 6 648,00

7 842944121RT4 (Ocelové zámbně osazované dodatečně šířky 800 mm,
(výšky 1970 mm, hioubky 110 mm ______________

kus I 1,00000 1 893.0C
. :

i 693,00
\

■OíiijíQQ;--;;;;;;-~ L:~ Boiiřam konstrukci 9544iG1
i 1.B38*.. 3 08*00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3

a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky do 
100 mm, plochy do 4 m2 __________________________ (_____

5 680,668(965042131 RT1 >

vybouráni mazanin ve WC :
1,84000podlahy WC :

(2,64+5,09+1,43+1,27+1,55+8,23+1,3+1,47f0,08

9(965081713RT1 (Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 
: l plochy přes 1 m2 _____________________

m2 22,98000 •.■'v0,30 1 615,49mm, wm

podlahy WC: 2.64+5,09+1,43+1,27+1,55+8,23+1,3+1,47 22,98000

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2 m2 ______________________________

5.33000 • ; .. U/0

: .
kus 68,5010: 968061125R00

Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro 
(zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2

6®°“Vm2 i 2 102,1011 368072455ROO

llilitffffii
1

6,600000,6*2*4+0,9‘2

12 968091001R00 (Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, m 
_______________(tloušťky 3 cm____________________________________________

■W1,74000 77.26
il§

1,740000,87*2

F:C; I :((::]*,((( 14^74,S9:Dí!;:::97 Přórážení otvorů t

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■ JÍT

Položkový rozpočet

- oprava sociálního zařízení
S: 180 ZŠ Palackého 70

O: D1 Výměna vnitřních dveří,opravy podlah,obklady
■m

... =

• i.—;
....... • • . - - • f • ... 17 “■

vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % y

Plčílďlll
13 978013191R00

s■?P:~

111,22800í 7 8:

původními obklady : 68,5815 --------------- --------

rozšíení na nové výšky obkladů : 42,6465
TíSŠln ^ Ub?dU Sten 2 obkiá<í^ek vnitřních 
£ jakýchkoliv materiálu, plochy přes 2 m2

3.18 : 1.5*(1,52*2+1*2-0,6) ----------- -------------------------

3.19: 1,5*(1,44*2+0,925*2-0,6)
3,17 :

3.16 :

68,58000 “

42,6500014!978059531R00

! m2 ií 6 28
i

6,66000

6,20000

11,49000

7,05000

6,47000

6.51000

6.51000 
17.70000

1,5*{2,83*2+2,05*2-0,6*2-0,9)

1,5*(1.65*2+1,6*2-0,9*2)

3.20: 1,35*{1,37*2+1,325*2-0,61
3.14: '52*2+0,95*2-0,6) 
3.15: 1.5*0,37*2+1,1*2-0.6)
3.13:1 '.......... .......................... 5*(4,8*2+2,15*2-0.6*2-0 Q\

“r+- . nr - ;#vi>¥nipia„-n.h5,ír —;
i R0° hmot pro opravy a udržbu objektů pm

* i“dr*u dosavaůriích objektů včetně vnějších
;do25m,

o opravy a 
■ plášťů výšky

5,13443 . 0/1,00
..

4 985i
l

Pil;. '7W

3-13 - 3,20 - podlahy : " --------

2,64+5,09+1,43+1,27+1.55+8,23+1 3+1 47 
3.18:0,2*0,52*2+1*2-0,6) '
3.19:

V;7í::
-■:.:-:-7-ir-V-27'3S4;i

| m2 32,22000 ^ . 2 091.

22,98000

0,89000
0,83000
1,53000
0,94000

0,96000
0,87000
0,87000
2,36000

3,220„C ^

0,2*{1,44*2+0,925*2-0,6}
0,2*(2,83*2+2,05*2-0,6*2-0,9)
0,2*(1.65*2+1,6*2-0,9*2)

0,2*0.37*2+1,325*2-0,6)
0,2*0,52*2+0,95*2-0,6)
0.2*0,37*2+1,1*2-0.6)
0.2*(4,8*2+2,15*2-0,6*2-0.9)

Izolace proti netlakové vodě 
______________ hydroízofační proti vlhkosti

'8,7"2aHiSH£^^|těsnicí pas do spoje podlaha stěna š 100 mm '

3.17 : 
3.16 : 
3.20 :

3.14 :

3.15 : 
3.13 :

171711212002RT3
- nátěry a stěrky stěrka i m2:

16 142,2.:

55,20000i a 03i.ee
i
i3.18 : 1,52*2+1*2 -------------- '—"-------------

3.19 : 1.44*2+0,925*2 
3.17 : 2,83*2+2,05*2 
3.16 : 1.65*2+1,6*2 
3.20: 1.37*2+1,325*2

3.14 : 1,52*2+0,95*2

3.15 : 1,37*2+1,1*2 
3.13 : 4,8*2+2,15*2

JPřesun hmot pro izolace p^hVodé svisle do 12 m'

1:+;i2Qíáce: tepětMÍ: vílí.:    ;" i ::..i ~
j^oiace tepej^ běžných konstrukcí - JSplňk^SHÍ 

_iizoíacni foke, včetně dodávky materiálu

5,04000 
4,73000 
9,76000 
6.50000 
5,39000 
4,94000 
4,94000 

13,90000 
262,64500. *

19 S98711202RQ0 
Bít; ?iá; i; 

20Í713191100RT9

í %
1 089,99

7?I^--^i2MŽfc72i m2 í 22,98000 Pilí 804,30a.*

Zpracováno programem BUlLDpower S.
©RTS, a.s.

Stránka 4



Položkový rozpočet

ZŠ Palackého 70 - oprava sociálního zařízeníS: 180

O: D1 Výměna vnitřních dveří.opravy podlah,obk!ady

R: 1 projektový:"; :

Přičíslo položky Název óoložkv
íl|Sř

cena / MJMJ množství Celkem
3.13 - 3.20 : 2,64+5.09+1,43+1,27+1,55+8.23+1.3+1,47 22,98000

21-713191221R00 Izoiace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obloženi 
stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu

55,20000 23,20 1 280,64m

i
i

3.18 : 1,52*2+1*2

3.19 : 1,44*2+0.925*2 
3.17 : 2,83*2+2,05*2 
3.16: 1,65*2+1,6*2 
3.20: 1,37*2+1,325*2 
3.14 : 1,52*2+0,95*2 
3.15: 1,37*2+1,1*2 
3.13 : 4,8*2+2,15*2

5.04000
4.73000
9.76000

6.50000
5,39000

4,94000
4,94000

13,90000

■

221998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepeiné v objektech výšky do 12 % i 20 £494(), 2,10 43,78
írHŠŽ-Tm

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 133 041,25
23 i 720001 jD+M - rozvody ZTI včetně zařizováních předmětů dle

[položkového rozpočtu

■ Soubor 1.00000. 133 041,25 j 133 041,25

!
Díl: 733 - Rozvod potrubí 4 591,84. ~ri

24S733120815R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38 . ..... 38.6C12,00000 463,20m i

25 733121110R00 Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených
za tepla nízkotlaké, D 22 mm, tloušťka, stěny 2,6 mm

m j R:'.260.0012,00000 3 120,00
i

íse':/:-:-'-!
261722181211RT7 Izolace potrubí UT návleková trubice z pěnového

polyetylénu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm
12,00000 . 62.80 753,60m

; •
27I733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových,

[plastových, měděných do DN 32
12,00000 !*“+'*JfT 7,60 91,20m

i

28 [ 9987332G3R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 i % 44.28000 3,70* 163,84SiK -i m f: 1

Díl: 734 Armatury 1 942,03
29:7342D9113R00 j Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se

i dvéma závity, G 1/2"
: kus | 3,00000 71,70 215,10

30.55137306.AR hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládáni, kus
ručni; provedeni kapalinová ; j

3.00000- :y ... 299,00 897,00
Bfer-

31 551200021R ventil termostatický pro topeni; s přednastavením
omezení průtoku, dvouregulační; přímý: rozměr 1/2", ; 
pracovní tlak do 1,00 MPa; pracovní teplota do 120 * C

kus I 3,00000 -274.00 822,00
i

řý i>...i
t

i
32Í998734203R00 j Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % ] 19,34100 0,41 7,93

Díl: 735 Otopná tělesa 15 263,28
345.00;33|735151821R0O i Demontáž otopných těles panelových dvouřadých,

;stavební délky do 1500 mm
i kus j 3,00000 - 115,00

IÍlŘ!
34Í735151241ROO Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných • kus

přestupných ploch 1, výška 500 mm. délka 500, mm, levé j 
nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotižným i 
oběhem, čelní deska hladká i

1,00000---4 605,00; 4 605,00:

r-l;ííř.s>$i!

35'735494811ROO Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, i m2 :
zásobniků a nádrži i j

0,97000: 19,30; 18,72

0,5*0,5+0,6*0,642 0,97000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet

ZŠ Palackého 70 - oprava sociálního zařízeni180S:

Výměna vnitřních dveří,opravy podlah,obkladyO: D1

projektový _R; 1

p.čjčísfo položky množství cena/ MJ CelkemMJNázev položky
9 850..v, 4 925,00 i2,00000Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných 

přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 600. mm, levé 
nebo pravé boční připojeni, s nuceným nebo samotižným 
oběhem, čelní deska hladká

kus36j735151262R00
!

3,00! 444.% 148,1872037i998735202R00 ÍPřesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m
í

i

17 044,;Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , , | kus I
do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky I

.: 537,00. 2 6855,00000766661112R0038 11
-I

!Bdo 800 mm ;
1 605.Montáž obložkové zárubně a dveřního křidla kliky a štítku j kus i 5.00000 - 321,0039 ■ 766670021ROO í

1 822.4,000001 455.50kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s 
ukazatelem: provedení Cr; pro dveře WC,, koupelen

* kus40,54914588R
1

k--:■■■'

457: 457,50:kus41 [54914597R
i

kováni stavební - prvek: klika a knoflík se štíty pro 
cylindrickou vložku; provedení Cr; pro, vchodové dveře

i

2,00000 :.: 1 804,00 3 608kus !42|61165001R |dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké;
joteviravé; počet křidel 1; plné: povrch, úprava, laminát 
jCPL: dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech I

f
í

plocha křídla - dutinková dřevotříska, :

povrch vysokotlaký laminát-odstín dle výběru investora :

kování chromované.klika-klika se štítem,zámek WC : 
větrací mřížky oboustranně hliníkové ; 
rozměr 600x1970 mm,plné :

podrobný popis skladby materiálů a detailů je v tabulkách

truhlářských výrobků ; 
ks pravé : 2 2,00000

1.00000 2 605,001 2 60643’61165012R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mnn; hladké; 
otevíravé: počet křídel 1; prosklení 2/3; povrch., úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus
j.l

!

plocha křídla - dutinková dřevotříska, :

povrch vysokotlaký laminát-odstín dle výběru investora :

kování chromované.klika-klika se štítem .zámek vložkový :

rozměr 800x1970 mm,plné : 
zaskleni bezpečnostním sklem ;

podrobný popis skladby materiálů a detailů je v tabulkách

truhlářských výrobků : 
ks pravé : 1 1,00000

1,501 19'44j998766202RQ0 jPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky j %
! Ido 12 m j

127,82500:
!v:

í/7
4 07C45|61165001R. j01/T - Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm 2.00000 2 035,00.j kus

plocha křídla - dutinková dřevotříska, :

StrárZpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Palackého 70 - oprava sociálního zařízení180S:

Výměna vnitřních dveří,opravy podlah,obkladyO: D1

projektovýR: 1

ř-

MJ množství cena/ MJ Celkemp.č Číslo položky: Název položky
povrch vysokotlaký laminát-odstin dle výběru investora :

kování chromované,klika-klika se štítem,zámek WC : 
větrací mřížky oboustranně hliníkové : 
ro2měr 600x1970 mm,plné ;
podrobný popis skladby materiálů a detailů je v tabulkách

truhlářských výrobků : 
ks levé ; 2 2,00000

26 544,05Podlahy z dlaždic a obklady .̂
46Í77110121QRT1 Příprava podkladu pod díažby penetrace podkladu pod j m2 ; 

i dlažby

Díl: 771
22,98000 41,60 955,97

: • 
: ■!

i m2 ;Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm,
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do, 
flexibilního tmele

22,98000 i 453,00 10 409,9447Í771575109RT5
i
i

i m i 46,4oooo;;::;v;i;f:.: 45.eoZvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 2 115,8448 771578011RT3
4,44000
4,13000

7.76000
4,80000
4,79000
4,34000
4,34000

11,80000

3,18 : (1,52*2+1*2-0,6)
3.19: (1,44*2+0,925*2-0,6)
3.17 : (2.83*2+2.05*2-0,6*2-0.8) 
3.16 : (1,65*2+1,6*2-0,8-0,9) 
3.20 : (1,37*2+1,325*2-0,6)

3.14 : (1,52*2+0,95*2-0,6)
3.15 : (1,37*2+1,1*2-0,6}
3.13 : (4,8*2+2,15*2-0,6*2-0,9)

jdlažba keramická š = 300 mm; I - 300 mm; h - 9,0 mm; 
jprotiskluzová úprava; pro interiér i exteriér_____________

i m2 24,58860 462.50 11 372,23:49 597642031R

24,5900022,98*1,07 ________________________
50I9987712O2RO0 jPřesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do [

j 12 m____________________________________ i
6.80' 1 690,07,% ; 248.53930 ...

i

i
126 697,37Obklady keramickéíiiirDíl: 781

i m : 2 235,05511781111151ROO Doplňkové práce při provádění obkladů příplatek za 
I sestavení dekoru (listela)___________ ____________

41,01000; Vy 54,50!

3,77000

3,43000

6,89000

4,70000

3,99000

3,67000

3,64000

10,93000

3.18 : 1,52*2+1*2-0,675-0.6

3.19 : 1,44*2+0.925*2-0,7-0,6 
3.17 : 2,83*2+2.05*2-0,87-0,8-0,6*2 
3.16 : 1,65*2+1,6*2-0,9*2

3.20 : 1,37*2+1,325*2-0.8-0,6 
3.14: 1,52*2+0,95*2-0,675-0.6

3.15 : 1,37*2+1,1*2-0,7-0,6 
3.13 : 4.8*2+2,15*2-0,87-0,9-0.6*2

!Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
|příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z, 
jobkladaček pórovinových příplatek za spárovací 
Svodotésnou hmotu - plošné _______________

; m2 i 93,496oo; -:; 21,00 1 963,4252I781419706RT2 !
j

I

93,49600: , 557,00i Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených m2
do tmele 450 x 450 mm, , kladených do. flexibilního tmele

52 077,2753 781475118RT6

i
8,95000

8,32000

15,64000

3.18 : 2.015*{1,52*2+1*2-0,6)

3.19 : 2,015*(1,44*2+0,925*2-0,6)

3.17 : 2,015*(2,83*2+2,05*2-0.6*2-0.8)

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Palackého 70 - oprava sociálního zařízeníS: 180

Výměna vnitřních dveří,opravy podlah,obkladyD1O:

projektový-: :ixR;:

"-*5

MJ množství rlldena / M.J; ^CelkemP.č. Číslu položky Název položky
9,67000

9,65000

8,75000

8,75000

23,78000

3.16 : 2,015*(1,65*2+1,6*2-0,8-0,9}

3.20 : 2,015*(1,37*2+1,325*2-0,6)

3.14 : 2,015*(1.52*2+0.95*2-0.6)

3.15 :2.015*(1,37*2+1,1*2-0,6)

3.13 : 2.015*(4,8*2+2,15*2-0,6*2-0,9)
5 522,4450,30;109,79000}'54:781491001RT1 | Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m

41,01000
53,30000

15,48000

zakončení obkladů : 41,01 
kolem zárubní: 2,05*26

kolem oken : 0,8+0,87*2+0,75*3+0,85+0,46*10+1,31*4

34 247,58102.84560 333,00 ii m2 j|obklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 mm; 
i pro interiér; barva bílá; lesk_____________________ __

55Í597813701R
!

102,8500093,496*1,1
51,80 8 495,201164,00000i kus I[obklad keramický lístela; š = 23 mm; I = 250 mm; pro

I interiér; lesk ________________________
56 [59781541R í-",- as

L .I

164,00000barva zelená a červená ále projektu : 164
3J5 3 920,291 045,40960 m57 998781202ROO Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do j % m12 m

18 236,12120,76900 151.00;Lišta rohová,ukončovací hliníková na obklad í m58|597601PC
120,77000109,79*1,1

794,18
794,18

NátěryDíl: 783
3,96100 200,50m259)783222110RT1 j Nátěry kov.stavebních dopiňk.konstrukcí syntetické 2x

[ lemail,__________________________________
3.96000nové zárubně : 0,17*(0,6*4+0.9+2*10)

33 523,63- MalbyDii: 784
3 690,44129,03630: .. :»«m260}784402801R00 [Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m js

t

22,98000

10,58000 
9,93000 

20.50000 
13,65000 

1,46000 
10,37000 
10,37000 
29,19000

stropy ; 2,64+5,09+1,43+1,27+1,55+8,23+1,3+1,47

stěny-3.18: 2,1 *(1,52*2+V2)

3.19: 2,1*{1,44*2+0,925*2)

3.17 : 2,1*(2,83*2+2,05*2)

3.16 : 2,1‘(1,65*2+1,6*2)

3.20 : G.27*(1.37*2+1,325*2)

3.14 : 2,1 *(1,52*2+0,95*2)

3.15 : 37*2+1,1*2)

3.13 : 2,1*(4.8*2+2,15*2) _____________________
i

2 322,6129.03630 18,00: m261 [784161401R00 [Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu 
i [disperzní, jednonásobná_______________________

■?3!
t ■

22,98000 
10,58000 

9,93000 
20,50000 
13,65000 

1,46000 
10,37000 
10,37000 
29,19000

stropy : 2,64+5,09+1,43+1,27+1,55+8,23+1,3+1,47

stěny-3.18 : 2,1*(1.52*2+1*2) 
3.19 : 2,1*(1,44*2+0,925*2) 
3.17 : 2.1*(2,83*2+2,05*2)

3.16 ; 2,r(1.65*2+1.6*2)

3.20: 0,27*(1,37*2+1,325*2) 
3.14: 2.1*(1,52*2+0,95*2) 
3.15: 2.1*(1,37*2+1,1*2)

3.13 : 2,1*(4,8*2+2,15*2)

i

;
22*710362)784167101 R00 [Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem : m2 j

i j. disperzní, jednonásobné, ti, vrstvy 1 mm [

jíl.;-.

129,03630

StrániZpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.
í



Položkový rozpočet

ZŠ Palackého 70 - oprava sociálního zařízeníS: 180

O: Výměna vnitřních dveří,opravy podlah,obkladyD1

.... projektovýR: 1

í-zí.'.:

.'■'jr.-;:: - ■

Číslo položky ;■P.č Název položky MJ množství ■■ cena / MJ Celkem
63 784165611R00 Malby z malířských směsí oiěruvzdorných, , bělost 95 %,

jednonásobné
m2 129,03630 37.20 4 800,15

stropy: 2,64+5,09+1,43+1.27+1.55+8,23+1,3+1,47 22,98000

10.58000

9,93000

20,50000

13,65000

1,46000

10,37000

10,37000

29,19000

stěny- 3.18: 2,1*(1.52*2+1*2)

3.19 : 2,1*(1,44*2+0,925*2) 
3.17 : 2,1 *(2,83*2+2,05*2)

3.16 : 2,1 *(1,65*2+1,6*2)

3.20 : 0,27*(1,37*2+1,325*2)

3.14 : 2,1*(1,52*2+0,95*2)

3.15 : 2,1*(1,37*2+1,1*2)

3.13 : 2,1*(4,8*2+2,15*2)

J

i
Díl: 799Ostatní 52 278,00!

641799001 D+M - 01/S - uzavřený zásobník na toaletní papír 
nástěnný

5,00000 1580,00:i ks 7 900,00

větší objem-díe stávajícího: 
provedení nerez: 
montáž ke stěně :

m

ks :5 5,00000

[D+M - 02/S - zásobník na papírové ručníky nástěnný65 i 799002 3,00000 .1 560,00; ks 4 680,00i

nerezové provedeni :

rozměr dle používaných v objektu :

ks :3 3,00000
66 799003 í Dodávka - 03/S - odpadkový koš s poklopem nášlapný , ks 3,00000......1 240,00; 3 720,00

nerezové provedení,objem min.81 : 
ks : 3 3,00000

67 i 799004 Dodávka - 04/S - odpadkový koš otevřený na papírové 
ručníky liteks 3,00000 j; 2 043,00 6 129,00

i

nerezové provedeni, objem cca.60l: 
ks : 3 3,00000

68[799005 ]D+M - 05/S - dvojháček na oděvy 5.00000 613,00; ks 3 065.00

nerezové provedení-masivnější.odolné : 
ks : 5 5,00000

ID+M-06/S-WC štětka69!799006 i ks 5.00000 .. 2 100,00 10 500,00

nerezové provedení,nádobka skleněná :

vyjímatelná,kotvení ke stěně :

záruka možností výměny opotřebených komponentů :

ks :5 5,00000

70|799007 ÍD+M - 07/S - zrcadlo nástěnné 500x700 mm 3.00000: 2 900,00ks 8 700,00

tl.6 mm.fazeta po obvodu : 
lepené na stěnu nad umyvadlo : 
ks: 3 3,00000

[D+M - 08/S - zásobník na tekuté mýdla71 i 799008 3.00000 2 528.00i ks 7 584,00
nerezové provedení: 
objem min.0,5l : 
ks : 3 3,00000

40 963,25|Díl: M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet
ZŠ Paiackého 70 - oprava sociálního zařízení180S:

Výměna vnitřních dveří,opravy podlah,obklady
D1O:

projektový1R:

:: . množství cena/MJ Celkem ■ 
40 963.25

MJNázev položkyP.č Cislo položky
40 963,25D+M - rozvody e!.instalace a dodávky dle položkového

rozpočtu _______________________________

1,00000soubor
72 210001

i[

31 318,30Přesuny suti á vybouraných hmotDíl: D96 __
73 j 979087212R00 15,35663. 124,501 1 911,90Nakládání na dopravní prostředky suti

548,00 í 8 415,43Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za pn/é i
podlaží nad základním podlažím 
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek;
zakaždé další podlaží nad prvním základním, podlažím í

15,35663st74:979011211800
i

I i

4 015,76261,50115,35663;t75 í 979011219RO0 I!
ii.;i

i
2 986,8615,35663 p 194,50Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t761979081111R°°

15.35663. 15.60 239,5677 ^979081121R06 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za :
! íkaždý další 1 km

78Í 979082111FW iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 :

t
Ě
i

3 946,65257,0015,35663!t
m

439,2028,60;15,35663791979082121KUU Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
' : příplatek k ceně za každých dalších 5 m

ftfi 979093111 KUU íUložení suti na skládku bez zhutnění

81 979999999hULÍ j Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno

t
iI

148,969.70I15.35663:t
9 213,98600,00:15,35663 .t

i

561259,43Celkem.

Pnmámkv uchazeče k zadání

-ir.

'asáŠsí

mAiESpfi
®___ . ; rlipgíÉI

Stránka 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



lng.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Objekt: ZTINázev zakázky: ZŠ Palackého 70

Místo: BrnoZakázkové číslo: výkaz výměr

REKAPITULACE
7 067,40

Kanalizace1 721
6 060,17

Vodovod

Zařizovací

HZS

Opravy-kanal

Opravy-vodo

DMT-zařizovac

2 722
94 228,79

3 725
14 600,00

HZS4
4 418,69

5
3 600,00

6
3 066,20

7

133 041,25
Celkem8

.
Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

WinRZPSOO, registrační Číslo: Trial verie

Copyright <c) JaiSoft l*C 2002



Ing.OIga Krásenská 

Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: ZŠ Palackého 70 
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI 
Místo: Brno

Oddíl: Kanalizace

C.P. Ceník.poi. NÁZEV m.j. rmožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
72117-4042 Potrubí z trub DN 40 HT

připojovací
72117-4043 Potrubí z trub DN 50 HT 

připojovací
72117-4044 Potrubí z trub DN 70 HT 

připojovací
72117-4045 Potrubí ztrub DN 100 HT 

připojovací
72119-4-104 Vyvedeni a upevněni odpadních 

vypustek DN 40
72119-4105 Vyvedeni a upevněni odpadních 

vypustek DN 50
72119-4107 Vyvedeni a upevněni odpadních 

vypustek DN 70
72119-4108 Vyvedení a upevněni odpadních 

vypustek DN 100
72121-1421 Vpusť se svis odpadem 

DN 50/70 protizápach

3,00 199,50 598,50 0,000,001 m

2,00 218,50 437,00 0,00 0.00m2

5.00 284,50 1 422,50 0,000,003 m

5.00 310,00 1 550,00 0,00 0,01m4

kus 1,00 65,10 65,10 0,00 0,005

kus 4,00 72,10 288,40 0,00 0,006

kus 1.00 87.40 87.40 0,00 0,007

kus 5,00 103,70 518,50 0,00 0,008

ks 1,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,009

Součet 
Přesun hmot

7 067,40 0,01
Kč/T 0,00

Celkem 7 067,40

Copyright (c) JatSoft PC 2W>2 WinJRZPÍHKi, registrační číslu: Tritii c



Ing.Olga Krásenská 

Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: ZŠ Palackého 70 
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI 
Místo: Brno

Oddíl: Vodovod

c.cena j.hmoty c.hmotym.j. nnožství j.cenaC.P. Ceník.poi. NÁZEV
0,010,00349,6021,8516.001 72217-4002 Potrubí z trub plast.svaf.poiyf, m

d20
0,000,00115,004,00 28,752 72217-4003 Potrubí z trub plast,svaf.polyf. m

d25
0,000,00982,4016,00 61,403 72218-1211 Ochrana potrubí izol.trubicemi

do 22mm tl.6mm
4 72218-1222 Ochrana potrubí izol .trubicemi

přes 22 do 42mm tl.10mm
5 72219-0401 Vyvedeni vypustek DN 15
6 72222-4115 Kohout plnící a vypouštěcí

G 1/2
7 72223-2044 Kuíový kohout s páčkou

G 3/4
8 72223-1222 Ventil pojistný G 3/4 moszané

k boileru
9 72229-0226 Tiaková zkouška do DN 50
10 72229-0234 Proptach a dezinfekce potrubí

do DN 80 _______

m

0.00 0,00312,804,00 78,20m

0,002 292,00 
96,10

0,00ks 12,00 191.00
96,10 0,000,00ks 1,00

0,000,001,00 250,27 250,27ks

0,00 0,00350,00ks 1,00 350,00

0,00770.00
542.00

0,0020,00
20,00

38,50
27,10

m
0,000,00m

0,026 060,17Součet 
Přesun hmot 0,00Kč/T

Celkem 6 060,17

WiaRZPSOO, regiiSřačni číslo: Tritii verze
Copyright (c) JalSoft PC 2002



íng.Olga Krásenská 

Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: ZŠ Palackého 70 
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI 
Místo: Brno

Oddíl: Zařizovací

C.P. Ceník.pol, NÁZEV
1 72111-1131 Splachovací nádržka vysoko

položená
2 72511-2022 Klozet závěsný

odpad vodorovný
3 72512-1529 Pisíár keramický s aut. ÍQ spi.

Is tepl.čidlem
4 72521-1602 Umyvadla keramická 550 mm
5 72521-1701 Umývátko stěnové 400 mm
6 72533-1111 Výlevky keramické
7 72553-2114 Eí.ohřívač svislý 80I
8 72581-1202 Ventil nástěnný dolní výtok

na SV
9 72581-2215 Ventil stojánkový na SV

pákový
10 72581-3111 Rohové ventily s filtrem
11 72582-1311 Baterie dřezová nástěnné

ram.200 mm
12 72582-1312 Baterie dřezová nástěnná

ram.300 mm
13 72611-1031 Podomítková nádržka

pro WC
14 cena vlast Protihluková sada
15 cena vlast Připojovací hadička k roh.
__________ ventilu

m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1.00 , 2 000.00 2 000.00s 0.00 0,00

ks 5,00 3 863.00 19 315.00 0.02 0,12

ks 4,00 5 500,00 22 000.00 0,01 0,04

ks 2,00 2 528,00 
1 555,79 
5 202,00 
5 500,00 

500.00

5 056,00 
1 555,79 
5 202,00 
5 500,00 

500.00

0,01 0,03
ks 1,00 0,01 0,01

1,00s 0,01 0,01
1,00s 0,04 0,04

ks 1,00 0,00 0,00

ks 1,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

ks 2.00 150,00 
1 500,00

300,00 
1 500.00

0,00 0,00
ks 1,00 0.00 0,00

ks 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

5,00 5 500,00 27 500,00s 0,01 0,05

ks 5,00 200,00
100,00

1 000,00 
100,00

0,00 0,00
ks 1,00 0,00 0,00

Součet 
Přesun hmot

94 228,79 0,31
Kč/T 0,00

Celkem 94 228,79

Copyright (c) JalSořt PC 2002
VVinHZPSOft, registrační čisto: Tria! verze



Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Objekt: ZTI 
Místo: Brno

Název zakázky: ZŠPalaekého 70

Zakázkové číslo: výkaz výměr 

Oddíl'. H Z 5

C P. roník pol. NÁZEV-------_—,-------------
—- _ Zednická výpomoc

Nepředvídané víceprace 
Vypuštěni a napuštěni systému 
Úprava napojení zařizovacich 
předmětů
Demontáž stávajícího rozvodu 
nriwnz vybouraných hmot

c.hmotyc.cena j.hmotyj.cenam.j. nnožství 0,000,001 500,00
2 500,00 

300,00
7 000,00

150.00
250.00
150.00
350.00

■ 10,00
10,00

Nh 0,000,00
1 HZS
2 HZS
3 HZS
4 HZS

Nh 0,000.00
2,00Nh 0,000,00

20,00Nh

0,000.00800,00 
2 500,00

4,00 200,00
10,00 250,00

Nh 0,000,00
5 HZS Nh

0,00HZS 14 600,006
Součet

Přesun hmot
0,000 K&ÍT

14 600,00
Celkem

WinfiZPSOO, registrační číslu: Tfial ver;

Copyright <OJ»*S«ftPC20®



Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: ZŠ Paíackého 70 
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTi 
Místo: Brno

Oddíl: Opravy-kanal

C.P. Ceník.pol. NÁZEV mj. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72117-1905 Opr.potr.piast.vsazeni odb.

do potr.DNIGO
72117-1912 Propojení na dosav. potr. 

DN 40
72117-1913 Propojení na dosav. potr. 

DN 50
72117-1915 Propojeni na dosav, potr. 

DN 100

ks 1,00 2 290,11 2 290,11 0.00 0,00

2 ks 1,00 104,62 104,62 0,00 0,00

3 ks 4,00 142,69 570,76 0,00 0,00

4 k$ 5.00 290,64 1 453,20 0,00 0,01

Součet 
Přesun hmot

4 413,69 0,01
Kal 0,00

Celkem 4 418,69

Copyright (e) JílSofl PC 2903 WinRZPSIHI, registrační číslo; Trhli ytrtc



íng.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Objekt: ZT1 
Místo: Brno

Název zakázky: ZŠ Palackého 70 
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Oddíl: Opravy-vodo
c,hmotyc.cena j.hmotyj.cenam.j. nnožství

12,00
C.P. Ceník.poi. NÁZEV
"l 72213-1931 Opr.potr.. propojení

potrubí DN 15

Součet 
Přesun hmot

Celkem

0,010,003 600.00300,00ks

0,013 600,00

0,00Kč/T
3 600,00

WnRZPSIW, registrační číslo: Tria! ven*

CDPjri|íht(c}JaISo«PCÍ002



íng.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Název zakázky: ZŠ PaJackého 70 
Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZT1 
Místo: Brno

Oddíl: DMT-zanzovac

C.P. Cenik.pol. NÁZEV m.j. nnožstvi j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72511-0811 Demontaáž klozetú

splachovacích s nádrži 
72513-0811 Demontáž pisoárů 

1 záchodkem
72521-0821 Demontáž umyvadel 
72553-0823 Dem ontáž oh řívačú 80I 
72533-0820 Demontáž výlevek 

dšturvštovych
72581-0811 Demontáž výtokových ventilů 
72582-0801 Demontáž baterií nástěnných 

do G 3/4
72586-0811 Demontáž zápachových uzaverek 
____________ jednoduchých

ks 5,00 195,50 977,50 0,00 0,00

2 ks 4,00 246,50 986,00 0,00 0,00

3 ks 3,00 126.50
277.50 
183.5G

379.50
277.50
188.50

0,00 0,00
4 ks 1,00 0,00 0.00
5 ks 1,00 0,00 0,00

6 ks 2,00 37,80
71,90

75.60
143,80

0,00 0,00
7 ks 2,00 0,00 0,00

8 ks 3,00 12,60 37,80 0,00 0,00

Součet 
Přesun hmot

3 066,20 0,00
Kč/T 0,00

Celkem 3 066,20

Copyright (c) JaÉSoft PC 2002
VVínRZPSOO. rcgistračirí číslo.' Trial verse



i/Y;W I

Elektroinstalace

Rekapitulace
CENY JSOU BEZ DPH

Datum
11.06 2017Název stavby _

OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENI VE 3.NP.
OBJEKTU ZŠ PALACKÉHO 70 BRNO

14218,03.
426,5413 %koef.Podružný materiál i 14644,5714644,57;Nosný materiál

11440,0011440,00

2100,002100.00
Wý|Í.rdÍ^«Í... -

4,8 %
3.6 %

Doprava.............
Přesun dodávky

.. \..

1

8750,008750,00

i

itgSiMigiSSiilg"
Stavební práce________ 878,67

6 %rPPV
I

37813,25MOJ.

3150,00
HZS - Revize

40963,25Elektroinstalace celkem

i

3

‘J

[
r



i2

,1
elektroinstalace ; ' : . . : - v "1 ■

.........................“'■“"■'■"KABELY

Název
Kabel CYKY 750V 20 X 1.5 uložený pod 
omítku včetně doddávky kabelu 20 X 1,5

210 80-0105,RT2 Kabel CYKY 750V 3J X 1,5 uložený pod omítku 
včetně doddávky kabelu 3J X 1.5 

Kabel CYKY 750V 3J X 2.5 uložený pod omítku ,

zvřev
■’ '.. . : ^ • ••••: .::: . - 5037,80

Jedn. J. cena Množsti Celkem
Ceníkové číslo 
210 80-0101. RT1

39,20 21 823,20m

35,60 92 3275,20m

210 80-0106. RT2 !

MEZISOUČET

INSTALAČNÍ MATERIÁL

Název r _ _
Krabice přístrojová 68 bez zapojení včetně 

doddávky krabice 68 ,
krabice odbočná 68 se zapojením kruhová 
včetně doddávky krabíce +svork,+víčko 
Lišta z PH bez krabic, ulož.pevrsě LH4G 
protah.včeíně doddávky LH40

Jedn. J. cena Množsti Celkem
Ceníkové číslo 
210 01-0301.RT1

ks 63,30 8 506,40

210 01-0321. RT1
ks 199,00 7 1393,00

211 01-0102. RT1
75,00 

ks 3500,00

20 1500,00

1 3500,00

iiPl

m

210 01-03G1-RT9 Drobný materiál

MEZISOUČET

SPÍNACÍ, SPOUŠTĚCÍ A REGUL. ÚSTROJÍ

Jedn. J. cena Množsts CelkemNázevCeníkové číslo , . „
211 11-0001.RT1 Spínač nástěnný 1.potový řazení 1 vcetne 

doddávky spínače

11 -0511 .RT1 Sporáková kombinace včetně doddávky

ks 220,00 8 1760,00

520,83 1 520.83

měžišwíet 'msmsmm
■Ulil*

ks211

llÉlilrilSi .... .ELEKTROINSTALACE CELKEM :

210 20-1002.R11 Svítidlo nástenne ANETA 350LED zOW IP20 
včetně dodávky svítidla* zdroje 
Svítidlo nástěnné ANETA 260LED 12W IP20 
včetně dodávky svítidla* zdroje

.,... " ^c;

ks 1100,00 7 7700,00

210 20-1002.R13

ks 748,00 5 3740,00

iWíiMzSSSailYSlf-iiMooCELKEM SVÍTIDLA ^

00UPRAV* V RO ■B --■■íi-í-jí-:-.-:-.-.1.;:.

lZE

msáMmwrnsrn^m^.-^.assrAi 50,00:Revl« .I.K.roinsOKK*

!


